上海市闵行区梅陇镇人民政府文件
闵梅府发〔2025〕6号

梅陇镇人民政府关于印发《2025年梅陇镇

人民政府重大行政决策年度事项》的通知
机关各科室（部门）、各村、公司及事业单位：
根据《梅陇镇人民政府重大行政决策事项目录管理办法》文件规定，结合年度重点工作计划安排，编制重大行政决策年度事项。经各单位申报，镇目录管理小组初审，并经镇长办公会议审议以及党委会“三重一大”票决通过，现将《2025年梅陇镇人民政府重大行政决策年度事项》印发给你们，请按照规定认真组织实施，积极推进落实。

特此通知。

附件：《2025年梅陇镇人民政府重大行政决策年度事项》

闵行区梅陇镇人民政府

2025年4月9日
公开属性：主动公开
中共上海市闵行区梅陇镇委员会党政办公室               2025年4月9日印发
附件

2025年梅陇镇人民政府重大行政决策年度事项

	序号
	类别
	决策事项名称
	分 管
领 导
	责任单位
	备注

	1
	政府重点工作
	梅陇镇“十五五”规划编制
	王春美
	经发办

	2

	曹中、永联等区域城中村改造方案编制
	马长聪
苏  宁
	规建办
曹中村
永联村

	3
	民生实事项目
	建设垃圾分类精品小区和智慧收运路线
	黄少波
	城建中心

	4

	“美丽家园”改造项目
	贾  菁
	社工办
（房管）

	5

	防汛积水点改造项目
	黄少波
	城建中心

	6

	打造虹梅南路高架下沿线绿化景观
	王春美
	经服中心

	7

	完成100户居家环境适老化改造
	贾  菁
	社发办

	8

	建设2个“15分钟就业服务圈”社区就业服务站
	贾  菁
	社保中心

1